COMPANHIA  DE  SANEAMENTO  DO  PARANÁ  -  SANEPAR

COMPANHIA  ABERTA

Registro na CVM n.º 01862-7  CNPJ n.º 76.484.013/0001-45

FATO RELEVANTE

A Companhia de Saneamento do Paraná – SANEPAR, em cumprimento ao
disposto na Instrução CVM n.º 358/2002 e dando continuidade à divulgação das
informações referentes ao reajuste tarifário, comunica a seus acionistas,
investidores e ao mercado em geral, que o Conselho Diretor da Agência
Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná –
AGEPAR, no uso de suas atribuições, decidiu em reunião realizada nesta data,
pela fixação do percentual de reajuste tarifário anual de 5,12% (cinco vírgula doze
por cento), a ser aplicado nas contas de água e esgoto, faturadas a partir do dia 17
de maio de 2018.

Curitiba, 28 de março de 2018.

Paulo Rogério Bragatto Battiston
Diretor Financeiro e de Relações com Investidores